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HOSPITAL BOM SAMARITANO DE MARINGA S/A
MV2000 - Sistema de Faturamento de Contas de Convenio
Fatura Individual  Em :

Página :
Emitido por : WFVIANA 

21/05/2025 16:00

Atendimento: 8880178 - MIGUEL DOS SANTOS ANDRADE Lote: 5024433 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC

1/1

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS
 35,64

 100,00

Total :

Total :

 Paciente..: MIGUEL DOS SANTOS ANDRADE                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: HEMINE HUSSEM SALEM / 036103       Guia......: 25610      Validade..: 17/04/2025 
 Carteira..: 4316932  Validade.:05/05/2029   
 Titular...: MIGEUL DOS SANTOS ANDRADE    : RUA PIONEIRO EUCLIDES GAVIOLI

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          35,64

         100,00

Resumo da Conta

          35,64

         100,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

      35,6400

     100,0000

        35,64

       100,00

439

436

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO ATEND PEDIATRICO - HBSM

40803090

10101039

COTOVELO                                     

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

1

1

EXAME

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

         135,64Total da Conta:

         135,64Total Geral:

ANTONIO CARLOS FERRI NOGU - 26771  05359125950 CLINICO


